

BASIN KUPÜRLERİ

22 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Üniversiteli gençler, geri dönüşümle bin eser üretti



HABER MERKEZİ
Mersin Erdemli'de yurtta açılan 26 kursa katılan 480 öğrenci deniz kenarından topladıkları taştan oduna kadar bir çok geri dönüşüm esyasıyla ürettikleri ürünleri sergiledi.

Erdemli **Öğrenci Yurdu**'nda yıl boyunca 480 öğrencinin katıldığı 26 farklı kurs açıldı. Kurslara katılan öğrenciler, özellikle atık malzeme ve deniz kenarından topladıkları taşlarla bir çok ürün ortaya çıkardı. Öğrencilerin çalışmasında taş magnet, süs esyası, ahşap boyama, yağlı boya tablolar ve kaligrafi eserlerinden oluşan küçük büyük yaklaşık bin adet ürün sergilendi. Yurdun sergi salonunda sanatseverlerle buluşan sergiye ilgi yoğun oldu.

Yapılan çalışma ile ilgili bilgi veren Erdemli Gençlik ve Spor Müdürü Ferhat Keskin, "Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Erdemli **Öğrenci Yurdu**'muzda 600 öğrencimiz barınmaktadır. Bu 600 öğrencimize eğitim

öğretim yılı süresince toplamda 6 eğitimcimizle 26 kurs çalışmamız yer aldı. Bu kurslarımızda 480 öğrencimize çeşitli alanlarda eğitimler verdik. Yıl sonu itibariyle 15-21 Mayıs Gençlik Haftası'nı kapsayan hafta

içerisinde de yaptığımız etkinliklerin sergisini açtık" dedi.

"Taş üstüne taş koyan gençlerimizi meydana görmek istiyoruz"

Ahşap boyama ve geri dönüşüm öğretmeni Meliha Karaođlan ise,

"Öğrencilerimizle birlikte hem sahilden topladığımız hem edindiğimiz kütükleri boyayarak binden fazla ürünü ortaya koyduk. Bir taraftan ahşap boyama yaptık, bir taraftan da kaligrafi yazılarını yazdık. Gelişen ve değişen dünyada yenilenen, değişen, umutlu ve mutlu, taş üstüne taş koyan gençlerimizi meydana görmek istiyoruz" diye konuştu.

Bilişim sistemleri son sınıf öğrencisi Hanife Biber de "Yurdumuzdaki ahşap boyama ve geri dönüşüm kursuna katıldım. Sahilden topladığımız taşları boyayarak magnetler ürettik, plastik ürünleri, cam malzemeleri geri dönüştürerek hediyelik eşyalar yaptık. Kozalakları topladık, onları boyayarak süs eşyaları yaptık" ifadelerini kullandı.

Kaligrafi Kursuna katılan öğrencilerden Onur Ergençeđi de kurslar sayesinde derslere daha iyi odaklandığını dile getirerek, "Kaligrafi derslerimize odaklanmamız konusunda bize çok yardımcı oluyor. Sonuçta bir şeye odaklanarak belirli bir süre sarf ediyorsunuz ve bu alışkanlığınızı geliştiriyorsunuz" diyerek düşüncelerini aktardı.



OMÜ'lü sporcular Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'na katıldı

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu müsabakası bu yıl Sakarya'da gerçekleştirildi



TURNUVAYA Samsun'u temsilen Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) öğrencileri Muhammed Sadi Kader, Fahrettin Yöndemir, Hüseyin Eryılmaz, Melike Ataş, Dilan Polat, Cansu Yılmaz, Fadime Altun ile Samsun Üniversitesi öğrencisi Seyid Okuyucu katıldı.

Tüm sporcular bireysel kategorilerde isimlerini ilk 10'a yazdırmayı başarırken erkek takımı Türkiye birinciliği, kız takımı ise Türkiye ikinciliği kazandı.

KÜLTÜREL VE MANEVİ DEĞERLERİMİZİ TANITMAK VE KORUMAK İÇİN BÜYÜK BİR FIRSAT
OMÜ öğrencisi Muhammed Sadi Kader, gerçekleştirilen beraberlik atışlarının ardından Türkiye şampiyonu oldu. Mutluluğunu paylaştı

Muhammed Sadi Kader, "Sportif başarılarıyla tanınan Samsun şehrimizden, üniversite öğrencileri olarak bu turnuvada bulunmak kültürel ve manevi değerlerimizi tanıtmak ve korumak için büyük bir fırsattır. Aldığımız derecelerle Samsun şehrimizin ve Ondokuz Mayıs Üniversitesinin öğrencilerine sportif alanda verdiği desteği göstermiş bulunmaktayız. Bu derecelerin, Türk okçuluğuna gösterilen ilgiyi ve desteği arttırmasını temenni ediyoruz" diye konuştu.

HEYECANLI VE KEYİFLİ BİR YARIŞMAYI GERİDE BIRAKTIK
Kız takımı sporcusu Melike Ataş da "Oldukça heyecanlı ve keyifli bir yarışmayı geride bıraktık. Süreç

boyunca elimizden geldiğince saygılı ve kibar davranmaya çalıştık. Bizler Atatürk'ün 'Ben sporunun zeki, çevik ve de ahlaklı olanını severim' sözünü yolumuza ışık edinmeye çalışan sporcularız. Zaten böylesine güzel bir geleneği devam ettirmek çok gurur verici" dedi.

YARIŞMAYA KATILAN TÜM SPORCU VE ANTRENÖRLERE TEŞEKKÜR EDERİZ

Erkek takımı sporcusu Fahrettin Yöndemir, "Son derece keyifli bir süreç atlattık. Antrenörümüz Güner Tosun'un vermiş olduğu eğitimlerle hazırlandık birçok aksilik ve ekipman eksikliğimize rağmen



yılmadan devam ettik. Yarışmaya katılan tüm sporcu ve antrenörlere teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

İMKAN VE DESTEK VERİLDİĞİ TAKDİRDE ÇOK DAHA BÜYÜK BAŞARILARA İMZA ATACAĞIZ

Antrenör Güner Tosun ise "Böylesine güzel sporcularla çalışmak her antrenöre nasip olmaz. Ben yalnızca kendi potansiyellerini fark etmelerini sağladım. İmkân ve destek verildiği takdirde çok daha büyük başarıları imza atacağımıza eminim" ifadelerini kullandı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) olarak turnuvaya katılan genç sporcularımızı tebrik eder başarılarının devamını dileriz. ■ Burak ALTINTAŞ

OMÜ'LÜ SPORCULAR GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU TURNUVASI'NA KATILDI



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu müsabakası bu yıl Sakarya'da gerçekleştirildi.



Turnuvaya Samsun'u temsilen Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) öğrencileri Muhammed Sadi Kader, Fahrettin Yondemir, Hüseyin Eryılmaz, Melike Ataş, Dilan Polat, Cansu Yılmaz, Fadime Altun ile Samsun Üniversitesi öğrencisi Seyid Okuyucu katıldı. Tüm sporcular bireysel kategorilerde isimlerini ilk 10'a

yazdırmayı başarırken erkek takımı Türkiye birinciliği, kız takımı ise Türkiye ikinciliği kazandı.

“Kültürel ve manevi değerlerimizi tanıtmak ve korumak için büyük bir fırsat”

OMÜ öğrencisi Muhammed Sadi Kader, gerçekleştirilen beraberlik atışlarının ardından Türkiye şampiyonu oldu. Mutluluğunu paylaşan Muhammed Sadi Kader, “Sportif başarılarıyla tanınan Samsun şehrimizden, üniversite öğrencileri olarak bu turnuvada bulunmak kültürel ve manevi değerlerimizi tanıtmak ve korumak için büyük bir fırsattı. Aldığımız derecelerle Samsun şehrimizin ve Ondokuz Mayıs Üniver-

sitesinin öğrencilerine sportif alanda verdiği desteği göstermiş bulunmaktayız. Bu derecelerin, Türk okçuluğuna gösterilen ilgiyi ve desteği arttırmasını temenni ediyoruz.” diye konuştu.

“Heyecanlı ve keyifli bir yarışmayı geride bıraktık”

Kız takımı sporcusu Melike Ataş da “Oldukça heyecanlı ve keyifli bir yarışmayı geride bıraktık. Sürec boyunca elimizden geldiğince saygılı ve kibar davranmaya çalıştık. Bizler Atatürk'ün ‘Ben sporunun zeki, çevik ve de ahlaklı olanını severim’ sözünü yolumuza ışık edinmeye çalışan sporcularız. Zaten böylesine güzel bir geleneği devam ettirmek çok gurur verici.” dedi.

“Yarışmaya katılan tüm sporcu ve antrenörlere teşekkür ederiz”

Erkek takımı sporcusu Fahrettin Yondemir, “Son derece keyifli bir süreç atlattık.

Antrenörümüz Güner Tosun'un vermiş olduğu eğitimlerle hazırlanmış bir çok aksilik ve ekipman eksikliğimize rağmen yılmadan devam ettik. Yarışmaya katılan tüm sporcu ve antrenörlere teşekkür ederiz.” şeklinde konuştu.

“İmkân ve destek verildiği takdirde çok daha büyük başarılarla imza atacağız”

Antrenör Güner Tosun ise “Böylesine güzel sporcularla çalışmak her antrenöre nasip olmaz. Ben yalnızca kendi potansiyellerini fark etmelerini sağladım. İmkân ve destek verildiği takdirde çok daha büyük başarılarla imza atacağımıza eminim.” ifadelerini kullandı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) olarak turnuvaya katılan genç sporcularımızı tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



ÜNİVERSİTELi GENÇLER ŞEHİT YAKINLARIYLA BULUŞTU

Samsun'da Alaçam Gençlik Merkezi gönüllüleri, şehit yakınlarıyla kahvaltıda bir araya geldi.

Samsun'da Alaçam Gençlik Merkezi gönüllüleri, şehit yakınlarıyla kahvaltıda bir araya geldi. Gençlik Haftası kutlamaları kapsamında Alaçam Gençlik Merkezi tarafından Alaçam **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurdunda organize edilen programda ilçede ikamet eden şehit yakınları, üniversiteli gençlerle buluştu. Programa Kaymakam Fatih Kayabaşı, Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, İlçe Jandarma Komu-



tanı Binbaşı Yaşar Görmez, İlçe Emniyet Müdürü Ramazan Aktaş, daire amirleri, şehit yakınları ve öğrenciler katıldı.

GELENEKSEL OKÇULUKTA OMÜ FARKI

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün (KYGM) Sakarya'da düzenlediği Geleneksel Türk Okçuluğu yarışlarında OMÜ'lü sporcular fark yarattı

ERKEK TAKIMI 1. OLDU

Turnuvaya Samsun'u temsilen Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) öğrencileri Muhammed Sadi Kader, Fahrettin Yondemir, Hüseyin Eryılmaz, Melike Ataş, Dilan Polat, Cansu Yılmaz, Fadime Altun ile Samsun Üniversitesi öğrencisi Seyid Okuyucu katıldı. Tüm sporcular bireysel kategorilerde isimlerini ilk 10'a yazdırmayı başardı. OMÜ, erkek takımı Türkiye 1.'si olurken, kız takımı ise Türkiye 2.'liğini elde etti.



POTANSİYELLERİNİ FARK ETTİLER

Antrenör Güner Tosun açıklamasında; "Böylesine güzel sporcularla çalışmak her antrenöre nasip olmaz. Ben yalnızca kendi potansiyellerini fark etmelerini sağladım. İmkân ve destek verildiği takdirde çok daha büyük başarılarımıza imza atacağımıza eminim" diye konuştu. OMÜ tarafından yapılan açıklamada; "Turnuvaya katılan genç sporcularımızı tebrik eder başarılarının devamını dileriz" denildi.



Üniversiteli gençlerden anlamlı ziyaret

Samsun'da Alaçam Gençlik Merkezi gönüllüleri, şehit yakınlarıyla kahvaltıda bir araya geldi



GENÇLİK Haftası kutlamaları kapsamında Alaçam Gençlik Merkezi tarafından Alaçam **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurdunda organize edilen programda ilçede ikamet eden şehit yakınları, üniversiteli gençlerle

buluştu. Programa Kaymakam Fatih Kayabaşı, Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Yaşar Görmez, İlçe Emniyet Müdürü Ramazan Aktaş, daire amirleri, şehit yakınları ve öğrenciler katıldı. **AA**



Alaçam Gençlik Merkezi gönüllüleri, şehit yakınlarıyla kahvaltıda bir araya geldi



KYGM SPOR OYUNLARI FUTBOL TÜRKİYE FİNALLERİ BAŞLADI



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri Samsun'da başladı.

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda yapılacak olan karşılaşmalar sonunda Türkiye şampiyonu belli olacak. Final grubunun açılış seremonisi İlkadım Suni Çim Saha'da yapıldı. A Grubu'nda Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı ile B Grubu'nda Yozgat, Ardahan, Kastamonu ve Manisa olmak üzere 8 takım şampiyonluk için mücadele verecek.

Karşılaşmalar 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında oynanacak. **İHA**

Dereceye girmek için kıyasıya yarıştılar

Gülsen TAN

Kars'ta **yur** öğrencileri arasında voleybol turnuvası düzenlendi. Kars'ta 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik

Haftası etkinlikleri kapsamında voleybol turnuvası düzenlendi. **Yurtta** kalan üniversite öğrencileri dereceye girmek için kıyasıya yarıştı.



Kars'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Serhat Kız Öğrenci **Yurdu**'nda kalan öğrenciler 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında voleybol turnuvası düzenledi.

İsmail Aytemiz Spor ve Sergi Sarayında düzenlenen turnuva 2 gün sürdü. Öğrencilerden oluşturulan 5 takımın katıldığı turnuva çekişmeli ve heyecanlı geçti. Turnuvanın galibi öğrencilere ödülleri Pazar günü gerçekleşecek 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası kutlamalarında verilecek.

Turnuva hakkında açıklama yapan Serhat **Kız Öğrenci Yurdu** yönetim personeli Yücum Omur, "19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir etkinlik

gerçekleştirdik. **Yurdumuzda** kalan öğrencilerle 5 voleybol takımı kurduk. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluy-

orum. Ayrıca bu olanakta bizlere destek veren İl Müdürümüz Ayhan Yüreğir başta olmak üzere **yur** müdürümüze, şube müdürlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum." dedi.

Turnuvaya katılan öğrencilerden Kübra Pire, "**Yurtta** kalan öğrenci arkadaşlarımızla birlikte kendi aramızda takımlar kurduk. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası nedeniyle voleybol turnuvası düzenledik. Bu etkinlik için herkese teşekkür ederiz." ifadesini kullandı.

Etkinliğin çok güzel ve olumlu olduğunu söyleyen öğrencilerden Dilan Uraz ise, sosyal ve sportif aktivitelerin kendilerini son derece memnun ettiğini kaydetti.



ÖĞRENCİLER KOSGEB HAKKINDA BİLGİ ALDI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağı KYK yurtlarında düzenlenen seminer ve konferanslar hız kesmeden devam ediyor.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağı KYK yurtlarında düzenlenen seminer ve konferanslar hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Bacım Sultan Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik gerçekleştirilen etkinlikte, KOBİ Uzman Yardımcısı Özge Baytak, öğrencilere KOSGEB faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.

Seminerde, KOSGEB'in genç girişimcilere sunduğu destekler, iş kurma süreçleri ve KOSGEB'in sağladığı finansal olanaklar detaylı bir şekilde ele alındı. Özge Baytak, öğrencilere KOSGEB destek programlarından nasıl faydalanabileceklerini ve başvuru süreçlerini anlatarak, girişimcilik konusunda teşvik edici bilgiler sundu. >>Elif Kelem

Gerİ dönüşümle bin eser ürettİler

Mersin Erdemli'de yurtta açılan 26 kursa katılan 480 öğrenci deniz kenarından topladıkları taştan oduna kadar bir çok geri dönüşüm eşyasıyla ürettikleri ürünleri sergiledi.

Erdemli Öğrenci Yurdu'nda yıl boyunca 480 öğrencinin katıldığı 26 farklı kurs açıldı. Kurslara katılan öğrenciler; özellikle atık malzeme ve deniz kenarından topladıkları taşlarla bir çok ürün ortaya çıkardı. Öğrencilerin çalışmasında taş magnet, süs eşyası, ahşap boyama, yağlı boya tablolar ve kaligrafi eserlerinden oluşan küçükü büyükü yaklaşık bin adet ürün sergilendi. Yurdun sergi salonunda sanatseverlerle buluşan sergiye ilgi yoğun oldu.Yapılan çalışma ile ilgili bilgi veren Erdemli Gençlik ve Spor Müdürü Ferhat Keskin, "Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Erdemli Öğrenci Yurdu'muzda 600 öğrencimiz barınmaktadır. Bu 600 öğrencimize eğitim öğretim yılı süresince toplamda 6 öğretmenimizle 26 kurs çalışmamız yer aldı. Bu kurslarımızda 480 öğrencimize çeşitli alanlarda eğitimler verdik.

Yıl sonu itibariyle 15-21 Mayıs Gençlik Haftası'nı kapsayan hafta içerisinde de yaptığımız etkinliklerin sergisini açtık" dedi.

"TAŞ ÜSTÜNE TAŞ KOYAN GENÇLERİMİZİ MEYDANDA GÖRMEK İSTİYORUZ"

Ahşap boyama ve geri dönüşüm öğretmeni Meliha Karaoğlan ise, "Öğrencilerimizle birlikte hem sahilden topladığımız hem edindiğimiz kütükleri boyayarak binden fazla ürünü ortaya koyduk. Bir taraftan ahşap boyama yaptık, bir taraftan da kaligrafi yazılarını yazdık. Gelişen ve değişen dünyada yenilenen, değişen, umutlu ve mutlu, taş üstüne taş koyan gençlerimizi meydana görmek istiyoruz" diye konuştu. Bilişim sistemleri son sınıf öğrencisi Hanife Biber de "Yurdumuzdaki ahşap boyama ve geri dönüşüm kursuna katıldım. Sahilden topladığımız taşları boyayarak magnet-

ler ürettik, plastik ürünleri, cam malzemeleri geri dönüştürerek hediyelik eşyalar yaptık. Kozalakları topladık, onları boyayarak süs eşyaları yaptık" ifadelerini kullandı. Kaligrafi Kursuna katılan öğrencilerden Onur Ergenççeği de kurslar sayesinde derslere

daha iyi odaklandığımı dile getirerek, "Kaligrafi derslerimize odaklanmamız konusunda bize çok yardımcı oluyor. Sonuçta bir şeye odaklanarak belirli bir süre sarf ediyorsunuz ve bu alışkanlığınızı geliştiriyorsunuz" diyerek düşüncelerini aktardı. (iha)





Şampiyon Samsun'da belli olacak



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri dün Samsun'da başladı. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda yapılacak olan karşılaşmalar sonunda Türkiye şampiyonu belli olacak. Final

grubunun açılış seremonisi İlkadım Suni Çim Saha'da yapıldı. A Grubunda Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı ve B Grubunda Yozgat, Ardahan, Kastamonu, Manisa olmak üzere 8 takım şampiyonluk için mücadele verecek. Karşılaşmalar 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında oynanacak.

Melişah ŞEN





Kastamonu **KYK** Samsun'da

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri Samsun'da başladı.

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda yapılacak olan karşılaşmalar sonunda Türkiye şampiyonu belli olacak.

Final grubunun açılış seremonisi İlkadım Suni Çim Saha'da yapıldı. A Grubu'nda Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı ile B Grubu'nda Yozgat, Ardahan, Kastamonu ve Manisa olmak üzere 8 takım şampiyonluk için mücadele verecek.

Karşılaşmalar 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında oynanacak.

(İHA)

KYGM futbol finali heyecanı

8 TAKIM
MÜCADELE
EDECEK

KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri Samsun'da gerçekleşen açılış töreni ile başladı



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri 20 Mayıs 2024 tarihinde Samsun'da başladı. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda yapılacak olan karşılaşmalar sonunda Türkiye şampiyonu belli olacak. Final grubunun açılış seremonisi, İlkadım Suni Çim Saha'da yapıldı. A Grubu'nda Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı ve B Grubu'nda Yozgat, Ardahan,

Kastamonu, Manisa olmak üzere 8 takım şampiyonluk için mücadele verecek. Karşılaşmalar 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında oynanacak. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, takımlara başarı diledi.





Sungurlu **KYK Yurdu** Sevgisun Kadın Kooperatifini ziyaret etti

KYK Müdürü Yasin Koçak ve öğrencileri Sevgisun Kadın Kooperati-

kadınla Sungurlu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifini kurduklarını

bulduğu yer 70-80 yıllık pancar binası. Çalıştık burayı üretim yeri haline

para kazanıyor. Ulusal ölçekte pazarlama kanalları vasıtasıyla dar bir ürün ve yüksek kapasitede pazarlama yapmaktayız.” sözlerini kullandı.

Özata, kooperatifin faaliyete başladığı süreçten günümüze kadar istikrarlı ve güçlü bir büyüme sağlayarak bu noktaya gelmesinde 7 ortak kooperatif üyesi ve destek veren kurum ve kuruluşların desteğinden söz etti. Kız öğrencilerine kendi yörelerinde e-ticaret ve sosyal medya yöntemleriyle çok iyi noktalara gelebileceklerini, milli ekonomiye istihdam ve çeşitli noktalara katkı sağlayabileceklerinden bahsetti. Ziyaret esnasından üretilen ürünler ikram edilerek ziyaret sona erdi.

Tuncay ÇATAL



fine ziyarette bulundu.

Kooperatif başkanı Havva Özata, öğrencilere kadın kooperatifi hakkında bilgi verdi. 2016 da 7

ifade eden Özata, **Yurt** Müdürü Yasin Koçak ve öğrencilere kuruluş hikâyesini şöyle anlattı: “Kooperatifimizin şu an

getirdik. Kapasitemizi büyüttük, elemanlarımızı çoğalttık, çalışmayan kadınlara imkan verdik. 15 kadın 25 personel buradan